(19) 974066522 (19) 994831297 (19) 983658960 mateussm0927@gmail.com

756

5004 cc 10688714

Mateus Souza Lima 069.353.795-71

R P PRESTACAO DE SERVICOS DE TRANSPORTE RODOVIARIO DE CARGAS

Volvo/fh 460 6x2t Volvo Fh-460 6x2 2p _diesel_ _e5_ Branca

9BVAG20C7FE829948 2014/2015

FYH7F01 1029895721 R$ 344.485,00

Trezentos e quarenta e quatro mil e quatrocentos e oitenta e cinco
reais

516171-1

Hortolândia 11 Agosto 2022

Adesão       

R$ 344.485,00 R$ 1.207,74 Dia 20 - (30 Dias)

Plano prata  Não Contratação (Sim)

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

Hortolândia 11 Agosto 2022

Adesão      

Hortolândia 11 Agosto 2022